
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV.170.2016 

RADY GMINY ŚLEMIEŃ 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Przedszkolu Publicznym  

w Ślemieniu prowadzonym przez Gminę Ślemień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 5c pkt. 1, art. 6 ust. 1, art. 14 ust. 5  

pkt. 1 lit. a i 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U.  z 2016 r., poz. 1943,  

z późn. zm.) Rada Gminy Ślemień uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Przedszkolu Publicznym w Ślemieniu prowadzonym przez Gminę Ślemień, wychowanie 

przedszkolne, uwzględniające podstawę programową, określoną przez właściwego ministra w odrębnych 

przepisach, realizowane jest bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie. 

2. Ustala się odpłatność, zwaną dalej „opłatą” za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku 

do lat 5 w czasie przekraczającym wymiar godzin, o którym mowa w § 1  ust. 1. 

§ 2. 1. Opłata wynosi 1,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę korzystania z wychowania przedszkolnego  

w czasie przekraczającym wymiar godzin, o którym mowa w § 1 ust. 1. 

2. Opłatę oblicza się co miesiąc, jako iloczyn liczby godzin korzystania ze świadczeń udzielonych w czasie 

godzin pracy przedszkola oraz stawki określonej w § 2 ust. 1. 

3. Szczegółowe zasady korzystania z wychowania przedszkolnego oraz wnoszenia opłaty określa umowa 

cywilnoprawna, zawarta pomiędzy dyrektorem Przedszkola Publicznego w Ślemieniu, a rodzicem lub 

opiekunem prawnym dziecka 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień. 

§ 4. Traci moc uchwała nr L.268.2014 Rady Gminy Ślemień z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie: ustalenia 

opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Przedszkolu Publicznym  w Ślemieniu prowadzonym 

przez Gminę Ślemień. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie   

z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jarosław Jurczak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2017 r.

Poz. 370


		2017-01-12T08:37:53+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




